
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja serwerowni w budynku SP ZOZ MSWiA w Kielcach w ramach projektu: „e-

Zdrowie: rozwój nowoczesnych e-usług publicznych dla pacjentów”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W KIELCACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290391139

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 51

1.4.2.) Miejscowość: Kielce

1.4.3.) Kod pocztowy: 25-375

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zoz@zozmswiakielce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zozmswiakielce.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny udzielający zamówienia w dziedzinach
obronności i bezpieczeństwa (art. 7 pkt 36 ustawy Pzp)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00201762

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00198207/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-14 11:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00201762 z dnia 2021-10-04

2021-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-10-21 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-14 12:00

Po zmianie: 
2021-10-21 12:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00201762 z dnia 2021-10-04

2021-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja serwerowni w budynku SP ZOZ MSWiA w Kielcach w ramach projektu: „e- Zdrowie: rozwój nowoczesnych e-usług publicznych dla pacjentów”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W KIELCACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290391139
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 51
	1.4.2.) Miejscowość: Kielce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 25-375
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zoz@zozmswiakielce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zozmswiakielce.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny udzielający zamówienia w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa (art. 7 pkt 36 ustawy Pzp)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00201762
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00198207/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



